МУНИЦИПАЛЬНОЕ
                   УЧРЕЖДЕНИЕ
               АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86
                     факс: 43-2-42

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 15 апреля  2020 г.   № 32

О внесении в реестр муниципального имущества
сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области объектов движимого имущества

     С целью учета муниципального имущества сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь Приказом министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении  Порядка  ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекты движимого имущества, указанные в прилагаемом перечне.

     Глава сельского поселения Александровка                               А.И.Горшков

Приложение № 1
Перечень
объектов движимого имущества

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	 Характеристики объекта
	Наименование балансодержателя (вид права)

	1
	2
	3
	4

	1
	063148044000084
	Котел газовый отопительный водогрейный
МИКРО-М50

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	2
	063148044000085
	Котел газовый отопительный водогрейный МИКРО-М50

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	3
	063148044000086
	Котел газовый МИКРО-М50

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	4
	063148044000087
	Котел газовый МИКРО-М75

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	5
	063148044000088
	Насос циркуляционный ВРМ 120/280.50Т

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	6
	063148044000089
	Насос циркуляционный ВРМ 120/280.50Т

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	7
	063148044000090
	Котел газовый отопительный водогрейный МИКРО-М95

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	8
	063148044000091
	Котел отопительный водогрейный КВа-0,1Гм (Микро-100)

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	9
	063148044000092
	Насос циркуляционный ВРМ 120/280.50Т

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	10
	063148044000093
	Котел газовый МИКРО-М95

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	11
	063148044000094
	Котел отопительный водогрейный КВа-0,1Гм (МИКРО-100)

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	12
	063148044000095
	Котел газовый МИКРО-М100 без горелки (теплообм)

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	13
	063148044000096
	Котел газовый МИКРО-М100 без горелки

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	14
	063148044000097
	Котел газовый МИКРО-М100 без горелки

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	15
	063148044000098
	Насос циркуляционный ВРМ 120/280.50Т

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	16
	063148044000099
	[bookmark: _GoBack]Счетчик воды ВКМ -15 без глицерина, количество 33 шт.

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области